18-02-2024 00:15:38

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores informam que devido o desnivelamento bem como os buracos no endereço mencionado, e o
grande fluxo de automóveis, o trânsito na referida área causa grande transtorno no momento em que os mesmos vão se
desviar, inclusive que aumenta o risco de acidentes.

Moradores solicitam recapeamento e nivelamento asfáltico na Av. Mato Grosso esquina com a Monte Alegre.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-09-2020

AVENIDA MATO GROSSO, ESQUINA COM A MONTE ALEGRE, NOSSA SENHORA
APARECIDA, 38.400-724, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - NIVELAMENTO / RECAPEAMENTO ASFÁLTICO Nº 39068/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV ORTIZIO BORGES, 1180, JD.SANTA MONICA, 38.408-263, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Cleyton César

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 8 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Cleyton César

Nome Quantidade

Ver. Cleyton César 1

1Total